05425290675
V.D : ETİMESGUT . ' | ' . 0611050922
E-mail : .
Yetkili : ALFA BILYA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB VT 195005 VT19500
5 1 ₺

760,00 %18 ₺ 760,00

TOPLAM 1 ₺ 760,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 760,00

%18 KDV ₺ 136,80

GENEL TOPLAM ₺ 896,80

YALNIZ: SEKIZ YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr